INDICAÇÃO Nº 153/2014
Solicita a construção de 01 (uma) academia popular ar livre no Estádio Quintino de Lima.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de 01 (uma) academia popular ar livre no Estádio Quintino de Lima.
JUSTIFICATIVA:

A implantação de academia ao ar livre no é uma necessidade, que visa oferecer à população uma opção de entretenimento e atividade esportiva, em especial aos cidadãos da melhor idade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de fevereiro de 2014.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2014 - 11:39:23 00991/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 04ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário